
Områdeutvalget Ura/Segelbergan/Novik 
v/Trond Eirik Johansen 
Novikveien 170  
8802 Sandnessjøen 
 

Alstahaug kommune 
v/ordfører og varaordfører      Sandnessjøen 30.11.23 
 

Rolleavklaring og samarbeid mellom områdeutvalget og kommunen 

Områdeutvalget for Ura/Segelbergan /Novika har i møte 29.11.23 drøftet samarbeidet 
mellom områdeutvalget og kommunen. 

Med bakgrunn i de erfaringer vi har gjort oss i siste valgperiode setter vi et stort 
spørsmålstegn ved rollen områdeutvalget har som samarbeidsorgan i forhold til kommunen. 
Utvalget har i perioden gjort flere henvendelser, oversendt saker og innspill til ulike 
høringer. Felles for disse forsøk på samarbeid og kontakt er at vi ikke får svar fra 
kommunen, verken skriftlig eller muntlig.  

I forvaltningslovens § 11 a går det fram at «Forvaltningsorganet skal forberede og avgjøre 
saken uten ugrunnet opphold. Dersom det må ventes at det vil ta uforholdsmessig lang tid 
før en henvendelse kan besvares, skal det forvaltningsorganet som mottok henvendelsen, 
snarest mulig gi et foreløpig svar.» 

Som eksempel på det vi opplever viser vi til kopi av brev vedr «Trafikksikkerhet og 
veistandard langs Novikveien», 27.04.22, se vedlegg. Vi har ikke mottatt noen form for 
respons på denne henvendelsen.  

Vi kan heller ikke se at vårt innspill er tatt inn i utkastet til den nye trafikksikkerhetsplanen. 
Vi synes det er forstemmende at forslag til økt sikkerhet langs en av de mest trafikkerte 
veiene i Sandnessjøen ikke blir tatt mer seriøst!   

I møte med representanter for områdeutvalgene 19.10.22 ble det fra kommunens side gitt 
signaler om tettere samarbeid og økt kontakt med områdeutvalgene. Vi har ikke registrert at 
så er tilfelle! 

Summen av våre erfaringer svekker motivasjonen for å gjøre en innsats for fellesskapet. 
Dette er alvorlig i ei tid da frivillig innsats løftes fram som en sentral bærekraft i alt 
samfunnsarbeid. Vi forventer at ordfører og varaordfører umiddelbart tar et konkret initiativ 
til en gjennomgang av rutinene i kommunens sentraladministrasjon og innkaller til et nytt 
felles møte med områdeutvalgene i Alstahaug kommune i nær framtid.  

Vi vil til slutt understreke at en seriøs oppfølging er en forutsetning for vårt videre 
engasjement som medlemmer av områdeutvalget. 

Trond Eirik Johansen, sig. John Kåre Olsen, sign.   

Rune Larsen, sign.   Lars Inge Ingebrigtsen, sign.  Clas Rønning, sekretær   


